
SPLASH Entry Editor
Meldungen zu Veranstaltung
Lagen Cup 2017 Runde 2,  Wien  (AUT)   ( Kurze Bahn (25m) )

Donnerstag, 23. März 2017

Schwimm-Union-Wien SUW

Männer:

AUERBACH, Dylan 11.03.2001 39873 AUT
13. 200m Freistil 2:14.35 02.04.2016 Wiener Neustadt (AUT)
15. 50m Rücken 36.19 02.04.2016 Wiener Neustadt (AUT)
17. 100m Lagen 1:07.10 03.04.2016 Wiener Neustadt (AUT)

FILIP, Oskar 26.12.2000 43638 UKR
13. 200m Freistil 2:38.91 10.04.2016 Wien, Floridsdorf (AUT)
15. 50m Rücken 34.31 26.02.2017 Wien (AUT)
17. 100m Lagen 1:15.53

HUGGER, Till 14.07.2001 36120 GER
13. 200m Freistil 2:14.48 02.04.2016 Wiener Neustadt (AUT)
15. 50m Rücken 31.29 26.02.2017 Wien (AUT)
17. 100m Lagen 1:06.42 24.02.2017 Wien (AUT)

LOVAS-ROMVARY, Vince 26.12.2004 43086 AUT
13. 200m Freistil 3:23.94 22.01.2017 Wien (AUT)
15. 50m Rücken 46.67 26.02.2017 Wien (AUT)
17. 100m Lagen 1:45.71 23.10.2016 Wien (AUT)

NOVOTNY, Nick 17.07.1995 35903 AUT
13. 200m Freistil 2:05.65 13.11.2016 Wien (AUT)
15. 50m Rücken 31.87 29.01.2017 Wien (AUT)
17. 100m Lagen 1:04.37 23.10.2016 Wien (AUT)

PETRO, Michal 04.02.2003 37958 AUT
13. 200m Freistil 2:08.36 24.02.2017 Wien (AUT)
15. 50m Rücken 33.19 26.02.2017 Wien (AUT)
17. 100m Lagen 1:09.82 23.10.2016 Wien (AUT)

RICK, Stephan 28.06.2001 40787 AUT
13. 200m Freistil 2:29.65 22.10.2016 Wien (AUT)
15. 50m Rücken 38.29 02.04.2016 Wiener Neustadt (AUT)
17. 100m Lagen 1:06.12 24.02.2017 Wien (AUT)

RICK, Thomas 06.08.2004 42440 AUT
13. 200m Freistil 2:49.17 02.04.2016 Wiener Neustadt (AUT)
15. 50m Rücken 45.88 02.04.2016 Wiener Neustadt (AUT)
17. 100m Lagen 1:33.19 03.04.2016 Wiener Neustadt (AUT)

SCHAFFRIAN, Mark 15.01.2003 40379 AUT
13. 200m Freistil 2:14.69 24.02.2017 Wien (AUT)
15. 50m Rücken 33.66 26.02.2017 Wien (AUT)
17. 100m Lagen 1:11.87 24.02.2017 Wien (AUT)

UNGER, Florian Lukas 01.07.2002 34307 AUT
13. 200m Freistil 2:16.44 24.02.2017 Wien (AUT)
15. 50m Rücken 32.29 26.02.2017 Wien (AUT)
17. 100m Lagen 1:12.88 24.02.2017 Wien (AUT)

UNTERGANSCHNIGG, Stefan 12.05.2000 35869 AUT
13. 200m Freistil 2:00.66 19.11.2016 Graz (AUT)
15. 50m Rücken 31.62 22.01.2017 Wien (AUT)
17. 100m Lagen 1:05.77 23.10.2016 Wien (AUT)
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Frauen:

ARTNER, Elena 07.02.2004 39948 AUT
12. 200m Freistil 2:34.38 04.03.2017 Dornbirn (AUT)
14. 50m Rücken 40.00 26.02.2017 Wien (AUT)
16. 100m Lagen 1:23.03 23.10.2016 Wien (AUT)

BAJWA, Elisabeth 20.12.2004 40617 USA
12. 200m Freistil 2:34.36 24.02.2017 Wien (AUT)
14. 50m Rücken 39.39 26.02.2017 Wien (AUT)
16. 100m Lagen 1:21.60 24.02.2017 Wien (AUT)

GHOREISHI, Lela 04.01.2000 36732 AUT
12. 200m Freistil 2:41.09 24.02.2017 Wien (AUT)
14. 50m Rücken 39.61 26.02.2017 Wien (AUT)
16. 100m Lagen 1:25.14 23.10.2016 Wien (AUT)

GROSSMANN, Nives 12.02.2002 41203 AUT
12. 200m Freistil 2:44.66 22.01.2017 Wien (AUT)
14. 50m Rücken 39.84 22.01.2017 Wien (AUT)
16. 100m Lagen 1:26.73 18.06.2016 Oberweg (AUT)

SCHAFFRIAN, Chiara 15.01.2003 40380 AUT
12. 200m Freistil 2:23.98 04.03.2017 Dornbirn (AUT)
14. 50m Rücken 37.85 22.01.2017 Wien (AUT)
16. 100m Lagen 1:20.35 24.02.2017 Wien (AUT)

ÖSTERREICHER, RosaLisa 27.09.2001 45856 AUT
12. 200m Freistil 2:26.55 24.02.2017 Wien (AUT)
14. 50m Rücken 35.86 24.02.2017 Wien (AUT)
16. 100m Lagen 1:20.15 24.02.2017 Wien (AUT)

Staffelmeldungen:

1. team, Männer 13 Jahre und älter 11. 4 x 100m Lagen NT
HUGGER, Till, 14.07.2001
NOVOTNY, Nick, 17.07.1995
PETRO, Michal, 04.02.2003
UNTERGANSCHNIGG, Stefan, 12.05.2000

2. team, Männer 13 Jahre und älter 11. 4 x 100m Lagen NT
SCHAFFRIAN, Mark, 15.01.2003
RICK, Stephan, 28.06.2001
UNGER, Florian Lukas, 01.07.2002
AUERBACH, Dylan, 11.03.2001

1. team, Frauen 13 Jahre und älter 10. 4 x 100m Lagen NT
ARTNER, Elena, 07.02.2004
BAJWA, Elisabeth, 20.12.2004
SCHAFFRIAN, Chiara, 15.01.2003
ÖSTERREICHER, RosaLisa, 27.09.2001

51 Einzelmeldungen, 3 Staffelmeldungen, Meldegeld Total alle Vereine: EUR 267,00


